
因无法收回下列不动产权证书或不动产登记证明，根据《不
动产登记暂行条例实施细则》第二十三条规定，现公告作废。

公告单位：淳安县国土资源局
2018年5月16日
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因城市建设需要，经浙江省人民政府

建设用地批准（批准文号：浙土字A[2013]

0316号、浙土字A[2013]0403号、浙土字

A[2013]0404 号、浙土字 A[2015]0512

号、浙土字 A[2017]0272 号、浙土字 A

[2017]0316号），现决定对东庄垅里地块、

龙门坑望江垄地块、里联西塘坞地块内地

上青苗、附着物、坟墓进行登记迁移，现将

有关事项公告如下：

一、四至范围

东庄垅里地块：东至原东庄村山林、

西至原东庄村山林、南至淳安县睿达实验

学校、北至圆梦家园。

龙门坑望江垄地块：东至千岛湖镇初

级中学、西至红山新村安置点、南至千岛

湖镇第六小学、北至原龙门坑村山林。

里联西塘坞地块：东至星月湾、西至

里联隧道、南至里联与旅游码头连接道

路、北至千岛湖镇林场。

二、凡在上述土地四至范围内，任何

单位和个人所种植的农作物、林木及所建

的建筑物、构筑物等于规定时间内自行清

理或搬迁。

三、凡在上述土地四至范围内的坟

墓，各坟墓户主请于规定时间内前自行

迁出，具体迁坟标准及相关事项，请到各

工作组咨询办理。

四、时间要求：东庄垅里地块5月30

日前完成；龙门坑望江垄地块、里联西塘

坞地块6月20日前完成。

五、本公告发布后，超过上述规定时

间未清理或搬迁的，将视为无主物、无主

坟处理，请广大群众相互转告。

东庄工作组办公地址：原东庄村村委

会办公楼二楼

联系人：方保春13968118155

望江垄工作组办公地址:原排岭村龙

门坑自然村村委会办公楼

联系人：洪建军15088722075

里联工作组办公地址:南景苑物业办

公楼二楼

联系人：余梅林13506819550

特此公告

淳安县土地储备中心

2018年5月10日

公 告

序
号

1

不动产权证书或不
动产登记证明号

淳房他字第27988
号

权利人

杭州住房公积金
管理中心淳安分

中心

不动产坐落

绿园新村4幢702
室

淳安县第一人民医院（省人民医院淳安分院）

专家门诊时间一览表
（5月19日—5月22日）

姓名
徐风洲
郑德明
邵晓莉
周利民
章期生
王建军
毛建昊
柴 瑞*
闻万顺*
姜仙姣
刘玉平
姚红斌
蒋 臻
邵 磊
黄健戈
汪 强
陈春华
吴惠珍
江苏安
王冬英
徐东燕
楼国春*
毕 擎*
黄健戈
汪 强
孙国栋
王新华
王学军
陈旭萍
汪小生
王建仙

本周末特色专科门诊
郝桂锋*
罗晓明*
徐东燕
注：带“*"号者为省人民医院派驻专家。
淳安县第一人民医院网址：www.淳安县第一人民医院.com
http://www.chunanhospital.com/联系电话：0571-65025822

专业
儿 科

感染专科
神经内科
消化内科
感染科

肿瘤外科
神经外科
肛肠外科
康复科
妇产科
口腔科

耳鼻喉科
骨科
儿科

中医科
中医保健
心内科
肾内科

呼吸内科
内分泌科

儿科
消化内科

骨科
中医科

中医保健
心内科
骨科

胃肠外科
妇产科
感染科

神经外科

风湿免疫科
小儿性早熟、矮小症
小儿性早熟、矮小症

职称
主任医师

副主任医师
副主任医师
主任医师

副主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
主治医师
主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
主任中医师
主任中医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
主任医师

主任中医师
主任中医师
副主任医师
副主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师

副主任医师
主任医师
主任医师

坐诊时间
周六全天（停诊）

周六上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午

周一上午（停诊）
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周一上午
周二上午

周二上午（停诊）
周二上午
周二上午
周二下午
周二上午
周二上午
周二上午
周二上午

周二上午（停诊）
周二上午
周二上午
周二上午

周六上午
周日上午（停诊）

周日上午

淳安县民生价格监测信息（2018年第9期）

淳安县物价局发布 采价日期:2018年5月10日
超 市 金额单位：元

商品名称

福临门东北优质大米

金龙鱼雪粳稻东北大米

金龙鱼优质东北大米

金龙鱼优质东北大米

金龙鱼原香稻东北大米

鲁花压榨一级花生油

金龙鱼AE纯香营养菜籽油

金龙鱼花生浓香食用调和油

金龙鱼黄金比例食用调和油

鲁花浓香葵花仁油

鲁花压榨特香菜籽油

鲁花玉米油

西湖味精

恒顺镇江陈醋

厨邦草菇老抽

雪涛澳洲精制海盐

雪涛澳洲自然晒盐

光明UHT纯白奶

光明纯鲜牛奶

蒙牛纯牛奶

蒙牛特仑苏纯牛奶

伊利纯牛奶

康师傅红烧牛肉大袋面

康师傅桶装红烧牛肉面

农夫山泉饮用天然水

贝因美爱+幼儿配方奶粉

奥妙净蓝风暴无磷洗衣粉

奥妙净蓝全效无磷洗衣粉

雕牌除菌无磷洗衣粉

雕牌天然皂粉（家庭装）

船牌半透明皂

船牌新一代半透明皂

雕牌生姜洗洁精

嫦娥奔月面巾纸

洁伴平板卫生纸

清风3层卷纸

沙宣清盈顺柔洗发露

海飞丝海洋活力型去屑洗发露200

潘婷乳液修复去屑洗发露

白砂糖

规格

10kg

10kg

10kg

5kg

5kg

5l

5l

5l

5l

5l

5l

5l

400g

500ml

410ml

260g

260g

250ml

200ml

250ml

250ml*12

250ml

121g

113g

550ml

900g

1.1kg

3kg

3kg

628g

300g

240g

1.5kg

420张

460g

356段*10卷

200ml

200ml

400ml

散装500g

单位

袋

袋

袋

袋

袋

桶

桶

桶

桶

桶

桶

桶

袋

瓶

瓶

袋

袋

盒

盒

盒

箱

盒

袋

桶

瓶

罐

包

袋

袋

袋

块

块

瓶

包

包

提

瓶

瓶

瓶

袋

世纪联华
千岛湖
新安店

75.90

79.90

73.90

38.90

85.90

149.90

59.80

49.90

59.90

99.90

99.90

89.90

7.90

12.60

7.90

3.50

3.50

2.65

4.60

2.80

65.00

3.00

3.00

5.00

1.75

298.00

11.90

32.50

33.50

8.90

6.90

5.50

15.50

5.60

4.90

31.60

32.50

28.90

37.90

4.18

威卡姆
千岛湖

购物中心

77.50

79.90

70.00

39.00

85.00

149.90

56.90

52.90

59.90

99.90

89.90

89.90

8.20

10.40

7.80

3.50

3.50

2.42

4.40

2.80

65.00

2.41

3.00

5.00

1.60

299.00

12.50

34.80

37.50

9.80

5.50

5.00

17.80

5.00

4.00

32.60

29.90

27.90

38.00

3.95

淳安县
当好家
超市

75.00

69.80

43.00

62.00

149.90

56.00

53.90

59.90

98.90

89.90

89.90

6.80

3.50

3.50

3.00

4.40

2.80

65.00

3.00

3.00

5.00

1.50

283.00

11.80

31.80

34.50

9.50

5.30

4.50

15.80

5.50

4.00

32.60

29.70

26.80

35.90

4.20

药店 单位：元/盒、瓶、包

通用名(商品名)\ 规 格

黄芪生脉饮\10ml*10支
六味地黄丸\200s
蜜炼川贝枇杷膏\150ml
小儿伪麻美芬滴剂(艾畅)\15ml
气滞胃痛冲剂(无糖型)\2.5g*12袋
尿感宁颗粒(无糖型)\5g*6
宫血宁胶囊\0.13g*18s
六神胶囊\0.19g*6s
复方丹参片\60s
非络地平片\5mg*20s
小儿氨酚黄那敏颗粒\6g*10袋
苄达赖氨酸滴眼液(萨普爱思)\5ml:25mg
维生素C泡腾片(力度伸)\1g*10s
肠炎宁片\0.42g*48s
小儿止咳糖浆\120ml
多潘立酮片[吗丁啉]\10mgx30's
尼福达[硝苯地平缓释片II]\20mgx30's

补脾益肠丸\90g
吡拉西坦片[脑复康]\0.4gx100's
血塞通片\50mgx60's
云南白药膏(打孔)\5片
芬必得[布洛芬缓释胶囊]\0.3g X 20's

胃复春片\60's
阿卡波糖片[拜糖苹]\50mgx30's
格列齐特缓释片(达美康)\30mgx30's

产 地

浙江新光
河南宛西
香港
上海强生
辽宁本溪
正大青春宝
云南白药
雷允上
胡庆余堂
北京协和
北京三九
浙江平湖
拜耳
江西天施康
湖南三九南开
西安杨森制药
山东青岛国风
华润三九委托
杭州民生药业
云南文山特安呐

云南
中美天津史克
杭州胡庆余堂
北京拜耳医药
施维雅(天津)制药

健民
药店

20.00
17.80
28.60
15.90
24.50
10.80
30.50

11.50
10.00
43.50
23.00

16.50
20.00
18.00
12.00
60.00
25.50
18.00
22.00
69.00
50.00

平安
药店

20.00
17.80
28.60
17.80
24.50

43.50

35.00

16.50
21.00

60.00
25.50
19.40
22.00
69.00
50.00

康泰
大药房

20.00
20.00

20.00
28.00
10.00

10.00
15.00
43.50
25.00
33.00
12.00
18.00
20.00
16.00
14.50
58.50
25.00
19.40
22.00

50.00
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遗失声明

黄呈玉的残疾证遗失，证号：33012719790618481663 ，声明作废。

2018年5月17日

因无法收回下列不动产权证书或不动产登记证明，根据《不
动产登记暂行条例实施细则》第二十三条规定，现公告作废。

公告单位：淳安县国土资源局
2018年5月17日

不动产权证书/登记证明作废公告

序
号

1

不动产权证书或不动产
登记证明号

淳房他证千岛湖镇字第
70310号

权利人

杭州市淳安县沪千诚
鑫小额贷款股份有限
公司

不动产坐落

淳安县千岛湖
镇新安南路
15－10号


