

一点一滴凝聚你我之力

一举一动铸就健康淳安



淳安县民生价格监测信息(2018年第9期)

淳安县物价局发布

超市

采价日期:2018年5月10日

金额单位:元

商品名称	规格	单位	世纪联华 千岛湖 新安店	威卡姆 千岛湖 购物中心	淳安县 当好家 超市
福临门东北优质大米	10kg	袋	75.90	77.50	
金龙鱼雪粳稻东北大米	10kg	袋	79.90	79.90	75.00
金龙鱼优质东北大米	10kg	袋	73.90	70.00	69.80
金龙鱼优质东北大米	5kg	袋	38.90	39.00	43.00
金龙鱼原香稻东北大米	5kg	袋	85.90	85.00	62.00
鲁花压榨一级花生油	5L	桶	149.90	149.90	149.90
金龙鱼AE纯香营养菜籽油	5L	桶	59.80	56.90	56.00
金龙鱼花生浓香食用调和油	5L	桶	49.90	52.90	53.90
金龙鱼黄金比例食用调和油	5L	桶	59.90	59.90	59.90
鲁花浓香葵花仁油	5L	桶	99.90	99.90	98.90
鲁花压榨特香菜籽油	5L	桶	99.90	89.90	89.90
鲁花玉米油	5L	桶	89.90	89.90	89.90
西湖味精	400g	袋	7.90	8.20	
恒顺镇江陈醋	500ml	瓶	12.60	10.40	
厨邦草菇老抽	410ml	瓶	7.90	7.80	6.80
雪涛澳洲精制海盐	260g	袋	3.50	3.50	3.50
雪涛澳洲自然晒盐	260g	袋	3.50	3.50	3.50
光明UHT纯白奶	250ml	盒	2.65	2.42	3.00
光明纯鲜牛奶	200ml	盒	4.60	4.40	4.40
蒙牛纯牛奶	250ml	盒	2.80	2.80	2.80
蒙牛特仑苏纯牛奶	250ml*12	箱	65.00	65.00	
伊利纯牛奶	250ml	盒	3.00	2.41	3.00
康师傅红烧牛肉大袋面	121g	袋	3.00	3.00	3.00
康师傅桶装红烧牛肉面	113g	桶	5.00	5.00	5.00
农夫山泉饮用天然水	550ml	瓶	1.75	1.60	1.50
贝因美爱+幼儿配方奶粉	900g	罐	298.00	299.00	283.00
奥妙净蓝风暴无磷洗衣粉	1.1kg	包	11.90	12.50	11.80
奥妙净蓝全效无磷洗衣粉	3kg	袋	32.50	34.80	31.80
雕牌除菌无磷洗衣粉	3kg	袋	33.50	37.50	34.50
雕牌天然皂粉(家庭装)	628g	袋	8.90	9.80	9.50
船牌半透明皂	300g	块	6.90	5.50	5.30
船牌新一代半透明皂	240g	块	5.50	5.00	4.50
雕牌生姜洗洁精	1.5kg	瓶	15.50	17.80	15.80
嫦娥奔月面巾纸	420张	包	5.60	5.00	5.50
洁伴平板卫生纸	460g	包	4.90	4.00	4.00
清风3层卷纸	356段*10卷	提	31.60	32.60	32.60
沙宣清盈顺柔洗发露	200ml	瓶	32.50	29.90	29.70
海飞丝海洋活力型去屑洗发露	200ml	瓶	28.90	27.90	26.80
潘婷乳液修复去屑洗发露	400ml	瓶	37.90	38.00	35.90
白砂糖	散装500g	袋	4.18	3.95	4.20

遗失声明

黄呈玉的残疾证遗失,证号:33012719790618481663 ,声明作废。

2018年5月17日

药店

单位:元/盒、瓶、包

通用名(商品名)、规 格	产 地	健民 药店	平安 药店	康泰 大药房
黄芪生脉饮\10ml*10支	浙江新光	20.00	20.00	20.00
六味地黄丸\200s	河南宛西	17.80	17.80	20.00
蜜炼川贝枇杷膏\150ml	香港	28.60	28.60	
小儿伪麻美芬滴剂(艾畅)\15ml	上海强生	15.90	17.80	20.00
气滞胃痛冲剂(无糖型)\2.5g*12袋	辽宁本溪	24.50	24.50	28.00
尿感宁颗粒(无糖型)\5g*6	正大青春宝	10.80		10.00
宫血宁胶囊\0.13g*18s	云南白药	30.50		
六神胶囊\0.19g*6s	雷允上			
复方丹参片\60s	胡庆余堂			
非络地平片\5mg*20s	北京协和	11.50		10.00
小儿氨酚黄那敏颗粒\6g*10袋	北京三九	10.00		15.00
苄达赖氨酸滴眼液(萨普爱思)\5ml:25mg	浙江平湖	43.50	43.50	43.50
维生素C泡腾片(力度伸)\1g*10s	拜耳	23.00		25.00
肠炎宁片\0.42g*48s	江西天施康		35.00	33.00
小儿止咳糖浆\120ml	湖南三九南开			12.00
多潘立酮片(吗丁啉)\10mgx30's	西安杨森制药	16.50	16.50	18.00
尼福达硝苯地平缓释片 II\20mgx30's	山东青岛国风	20.00	21.00	20.00
补脾益肠丸\90g	华润三九委托	18.00		16.00
吡拉西坦片\脑复康\0.4gx100's	杭州民生药业	12.00		14.50
血塞通片\50mgx60's	云南文山特安呐	60.00	60.00	58.50
云南白药膏(打孔)\5片	云南	25.50	25.50	25.00
芬必得布洛芬缓释胶囊\0.3g X 20's	中美天津史克	18.00	19.40	19.40
胃复春片\60s	杭州胡庆余堂	22.00	22.00	22.00
阿卡波糖片\拜糖苹\50mgx30's	北京拜耳医药	69.00	69.00	
格列齐特缓释片(达美康)\30mgx30's	施维雅(天津)制药	50.00	50.00	50.00

公 告

因城市建设需要,经浙江省人民政府
建设用地批准(批准文号:浙土字A[2013]0316号、浙土字A[2013]0403号、浙土字A[2013]0404号、浙土字A[2015]0512号、浙土字A[2017]0272号、浙土字A[2017]0316号),现决定对东庄垅里地块、龙门坑望江垄地块、里联西塘坞地块内地

上青苗、附着物、坟墓进行登记迁移,现将有关事项公告如下:

一、四至范围

东庄垅里地块:东至原东庄村山林、
西至原东庄村山林、南至淳安县睿达实验

学校、北至圆梦家园。

龙门坑望江垄地块:东至千岛湖镇初

级中学、西至红山新村安置点、南至千岛

湖镇第六小学、北至原龙门坑村山林。

里联西塘坞地块:东至星月湾、西至里联隧道、南至里联与旅游码头连接道
路、北至千岛湖镇林场。

二、凡在上述土地四至范围内,任何
单位和个人所种植的农作物、林木及所建
的建筑物、构筑物等于规定时间内自行清
理或搬迁。

三、凡在上述土地四至范围内的坟
墓,各坟墓户主请于规定时间内前自行
迁出,具体迁坟标准及相关事项,请到各
工作组咨询办理。

四、时间要求:东庄垅里地块5月30
日前完成;龙门坑望江垄地块、里联西塘
坞地块6月20日前完成。

五、本公告发布后,超过上述规定时
间未清理或搬迁的,将视为无主物、无主
坟处理,请广大群众相互转告。

东庄工作组办公地址:原东庄村委
会办公楼二楼

联系人:方保春 13968118155

望江垄工作组办公地址:原排岭村龙
门坑自然村村委会办公楼

联系人:洪建军 15088722075

里联工作组办公地址:南景苑物业办
公楼二楼

联系人:余梅林 13506819550

特此公告

淳安县土地储备中心

2018年5月10日

淳安县第一人民医院(省人民医院淳安分院) 专家门诊时间一览表

(5月19日—5月22日)

姓名	专业	职 称	坐诊时间
徐凤洲	儿 科	主任医师	周六全天(停诊)
郑德明	感染专科	副主任医师	周六上午
邵晓莉	神经内科	副主任医师	周一上午
周利民	消化内科	主任医师	周一上午
章期生	感染科	副主任医师	周一上午
王建军	肿瘤外科	主任医师	周一上午
毛建昊	神经外科	副主任医师	周一上午
柴 瑞*	肛肠外科	副主任医师	周一上午
闻万顺*	康复科	主治医师	周一上午
姜仙姣	妇产科	主任医师	周一上午
刘玉平	口腔科	主任医师	周一上午
姚红斌	耳鼻喉科	主任医师	周一上午(停诊)
蒋 璐	骨科	副主任医师	周一上午
邵 霖	儿科	副主任医师	周一上午
黄健戈	中医科	主任中医师	周一上午
汪 强	中医保健	主任中医师	周一上午
陈春华	心内科	副主任医师	周一上午
吴惠珍	肾内科	副主任医师	周一上午
江苏安	呼吸内科	副主任医师	周二上午
王冬英	内分泌科	主任医师	周二上午(停诊)
徐东燕	儿科	主任医师	周二上午
楼国春*	消化内科	副主任医师	周二上午